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Pér: Ramiz Lladrovci, Kryetar i Komunés sé Gllogocit
Milaim Hajdari, Kryesuese e Kuvendit t& Komunés s& Gllogocit
Elbert Krasniqi, Ministér i MAPL
Kopje: Venera Cerkini, Zévendésuese e Sekretarit t& Pérgjithshém t&¢ MAPL
INjésia pér Administrimin e Dokumentey ¢
Liburn Aliu, Ministér i MMPHI .
Pérmes: [zedin Bytyqi, Zévendésues i Sekretitit e ",_'_" g ;
Nga: Florije / Dre}/wze “Departa%tf ngjb 27 04(55'362
MMPHI é’"] R )
Zyrtarét pérgjegjés: w'
1.Zyrtari konfirmues iSabrije Rama, Udheheqese e Divizionit pén
vlerésimit ligjor I&ﬂ(éqyrjen e Zbatimit t& Legjislacionit, - té
2.Zyrtari hartues iMbéshtetjes Ligjore dhe t& Bashkepunnxut
vlerésimit ligjor INdérinstitucional né Fushén e Legjislacionit
Lénda: Konfirmohet ligjshméria e aktit
ILloji i aktit: Vendimi Nr. 02.360-18353 pér shfuqizimin e vendimit t¢ Kuvendit t&

Komunés NR.02-020/04-8424, daté 23.02.2022, miratuar nga KK
Gllogoc

I nderuari Kryetar Lladrovdi,

I nderuar Hajdari,

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, né pajtim me Rregulloren
(QRK) Nr. 06/2021 pér ndryshimin dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr.10/2019 pér
shqyrtimin administrativ té akteve t& komunave mé daté 29.04.2022, ka pranuar nga MAPL
vendimin Nr. 02.360-18353 pér shfuqizimin e vendimit t¢ Kuvendit t¢ Komunés NR.02-
020/04-8424, daté 23.02.2022, miratuar nga KK Gllogoc.

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, pas shqyrtimit té ligishmérisé
sé aktit né fjalé, dhe né pajtim mé Nenin 4 t& Rregullores (QRK) Nr. 06/2021 pér ndryshimin
dhe plotésimin e rregullores (QRK) Nr.10/2019 pér shqyrtimin administrativ t& akteve t&
komunave, kérkon nga kuvendi i komunés sé Gllogocit:



KONFIRMON

Vendimin Nr. 02.360-18353 pér shfuqizimin e vendimit t&¢ Kuvendit t& Komunés NR.02-
020/04-8424, daté 23.02.2022, miratuar nga KK Gllogoc.

Arsyetimi

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés, pas shqyrtimit t& pérmbajtjes
sé€ vendimit Nr. 02.360-18353 pér shfuqizimin e vendimit t&¢ Kuvendit t& Komunés NR.02-
020/04-8424, daté 23.02.2022, miratuar nga KK Gllogoc, konstatoi se:

Kuvendi Komunal i Gllogocit, ka vepruar konform vlerésimit té ligjshmérisé sé Ministrisé sé
Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturs, Nr.prot.907-2/22, daté 18.03.2022, sipas
té cilit Vendimi NR.02-020/04-8424 pér formimin e komisionit pér ¢éshtjen e banimit t&
pérkohshém social, miratuar nga KK Gllogoc, &shté vlerésuar se éshté né kundérshtim me
dispozitat e legjislacionit né fugqi.

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturé, mbetet né dispozicion t&
Komunés sé Prishtinés dhe MAPL-s&, pér ¢farédo sqarimi t& métejmé né lidhje me kété vlerésim.



